
10 合肥 2014年9月29日 星期一
编辑宋才华| 组版李静 | 校对刘军

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年10月15日上午

10点在本公司拍卖大厅进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市长江路128号7栋401号

住宅房产一套，总建筑面积约49㎡；共4层、所在层
4层。参考价：43.5万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2014年10月14 日17:30止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2014年
10月14日17:30前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向我公司指定账户汇入竞买保证金
5万元（以实际到账为准），并携带相关材料到本公
司办理申请竞买登记手续。

公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易
菲堡大厦四楼

联系人：何经理
联系电话：13855190074 0551-63422469、62974959
公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2014年9月29日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年10月13日上午10：00

在本公司拍卖大厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：废旧设备物资一批，以现场实物为

准，拍卖参考价：72万元。（明细见我公司拍卖目录）
二、展示时间、地点：时间：公告之日起至10月10日

17时止；地点：标的所在地。
三、登记竞买时间、地点：自公告之日起至10月10

日17时止，地点：本公司业务部。
四、竞买要求：1、竞买人应具备独立法人资格和独立

签订合同的资格，注册资金在50万元及以上的物资回收
公司。2、凭单位营业执照、组织代码证、税务登记证、法
人代表身份证、单位公章办理竞买报名登记手续（如委托
其他人投标的，须提供单位法人的授权书），报名时携带
企业证照原件复核。3、本次竞买资质已通过审核的客
户，在委托单位或我公司有不良记录的均不予参与。4、
竞买人需在拍卖会开始前，缴纳竞买保证金贰拾万元后
方可参加竞拍。需从通过资格审查合格的单位直接转
款，并在报名登记截止日前实际到账，否则不予参加拍卖
会，竞买不成的在拍卖会后7个工作日内不计息退还。

五、咨询电话：卢先生13856020599、0551-62974959
六、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲

堡大厦四楼；
七、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2014年9月29日

债权转让公告
缪其满、安徽四海食品有限公司：

2012年9月28日，由安徽四海食品有限公
司、滕青作为保证人，缪其满向程向松借款壹佰万
元（￥1000000），约定还款日期为2012年10月29
日。现程向松将对缪其满的100万元债权转让给
池州银龙矿业有限公司，池州银龙矿业有限公司
同意受让该笔债权。程向松并与池州银龙矿业有
限公司签订了债权让与协议。现告知你们，该债
权转让协议已经生效，程向松对缪其满享有的100
万元债权及其利息全部转让给池州银龙矿业有限
公司，自本公告登报之日起，缪其满应当向池州银
龙矿业有限公司履行还款100万元及其利息的义
务，安徽四海食品有限公司应当向池州银龙矿业
有限公司履行相应的担保义务。

特此公告
公告人：程向松

2014年9月29日

拍卖公告
受法院委托，定于2014年10月15日9

时在我公司拍卖厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市蒙城北路2055

号华孚城隍庙商业广场商5204室房屋,建
筑面积约20.98㎡，参考价148230元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自
公告之日起至2014年10月14日17时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，向
我公司账户汇入竞买保证金2万元，同时
至我公司办理竞买登记手续。

三、公司地址：合肥市芜湖路347号城
市华庭B座9楼

四、咨询电话：0551-62840110
13965133215
安徽君诚拍卖有限公司
2014年9月29日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质
安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电子竞价”形

式进行公开拍卖：
一、拍卖时间：2014年10月15日上午9时
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
1、位于合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广场商铺

F1B-5号经营用房，用途为经营，钢混结构，建筑面积为211.55㎡，参考价854.6408万元。（竞买保证金43万元）
2、位于合肥市滨湖世纪城振徽苑24-135/135中/135上商

业服务用房，用途为商业服务，钢混结构，建筑面积为825.75㎡，
参考价1785.155万元。（竞买保证金90万元）

上述标的优先整体拍卖，整体参考价2639.7958万元。（竞买保
证金133万元）（详见合肥公共资源交易中心发布的《合肥市元一时
代广场商铺、滨湖世纪城振徽苑等多处房产司法拍卖公告》）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2014年10月13日17：30止。
有意竞买者请于2014年10月13日17：30前向合肥公共资

源交易中心指定账户汇入公告中约定竞买保证金（收款单位：安
徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；
账号：76700188000048049），并携带相关材料到合肥市阜阳路17
号合肥公共资源交易中心501室办理申请登记手续（具体要求见
合肥公共资源交易中心发布的《合肥市元一时代广场商铺、滨湖
世纪城振徽苑等多处房产司法拍卖公告》）。

咨询电话：0551-62675104、63506019、13339293625
监督电话：0551-62121807
公司网站：http://www.sy-ah.com

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2014年10月15日9：00时在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市长丰南路159号琥珀
农贸综合市场421室（产权证号：合蜀140027672），
层数/总层数：4/5，设计用途为商业用途，建筑结
构：钢混，建筑面积：115.33平方米。2、合肥市长
丰南路 159号琥珀农贸综合市场 426室（产权证
号：合蜀140027671），层数/总层数：4/5，建筑结构：
钢混，建筑面积：115.33平方米。参考价为人民币
171万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2014年10月13日17：00止。

有意竞买人须于2014年10月13日17：00时
前，通过本单位账户以电汇、转账的形式 (收款单
位：合肥市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行高
新支行；账号：1020801021000663036)，汇入保证金
19万元，并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合
肥公共资源交易中心501室办理申请登记手续；若
竞买不成功，拍卖会后由法院退还保证金（不计
息）。详见合肥市公共资源交易中心《合肥市长丰
南路159号琥珀农贸综合市场421室、426室房产
二次司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大五楼
电话：0551-64229444 13956060437(孔先生)
报名登记电话：0551―62692061(赵工)

2014年9月29日

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2014年10月15日9：00时在

安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市元一时代广场商铺
F3A-54-5室所在层数3/32，用途为经营用房，
建筑面积：48.05平方米。参考价44.60715万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2014年10月13日17：00止。

有意竞买人须于2014年10月13日17：00
时前，通过本单位账户以电汇、转账的形式(收
款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户
银 行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
76700188000048049)，汇入竞买保证金7万元，并
携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心501室办理申请登记手续。详见
合肥公共资源交易中心《合肥市元一时代广场
商铺F3A-5三次司法拍卖公告》。

公司地址：合肥市蒙城北路 73 号天源大
五楼

咨询电话：0551- 64229444
13956060437(孔先生)

报名登记电话：0551―62692061(李工)
2014年9月29日

拍 卖 公 告
受委托，将于2014年10月14日15时

30分在本公司拍卖厅举行拍卖会，现公告
如下：

一、拍卖标的：华润雪花啤酒合肥啤酒
厂、蚌埠啤酒厂、舒城啤酒厂、阜阳啤酒厂、
滁州啤酒厂、五河啤酒厂、安庆啤酒厂报废
资产各一批，参考价分别为6.4万元、41万
元、18.9万元、12.6万元、12.6万元、6.3万元、
14.7万元。以上标的单个拍卖，标的详情及
竞买登记手续的办理请至我公司咨询了解。

二、展示时间及地点：10月 8日至 10
月13日，展示于存放地。有意向竞买者须
于2014年10月13日17时前，向我公司账
户汇入竞买保证金（单个标的保证金均为5
万元，以实际到账为准），并至我公司办理
竞买登记手续。竞买不成，保证金将于拍
卖会后五个工作日内无息退还。

公司地址：合肥市芜湖路347号城市
华庭B座9楼

电话及网址：13866687987 13956927297
http://www.jcpm.com.cn/

安徽君诚拍卖有限公司
2014年9月29日

星报讯（罗菁 记者 沈娟娟） 第一部

关于巢湖的动画片很快就会和观众见面了，

这是市场星报记者从金诺科技“新三板”挂

牌暨新技术产品发布会上了解到的信息。

据介绍，《巢湖传说》以“陷巢州”的传

说为背景，讲述古巢湖人与恶霸斗争的故

事。同时，《蓝湖湾的故事》、《金海豚舰队》

等科普作品也将与观众见面。

市场星报记者获悉，日前，金诺数码科

技成功在“新三板”挂牌，该公司长期致力

于科普产品的研发，将“生命健康”、“职业

体验”、“科普知识”通过生动活泼、身临其

境的游戏娱乐方式来表现，让儿童在体验

中学习。

首部“巢湖”主题动画片将与观众见面

第一举报人将携20人旁听

王可翠是实名举报“合肥房叔案”的第

一人，从2009年开始至今，她一直在收集

关于曾任合肥市站北社区原书记方广云涉

嫌贪污违法的证据。

“几天前，我就查好去庐江法院的线

路，这次开庭我们一共约有20人去旁听，

开庭当天6点从合肥出发。”昨日，王可翠

告诉市场星报记者，几年来，她为举报方广

云，瑶海区、合肥市区经常跑，北京也去过

多次。年过半百的她，这次要去听听方广

云被指控哪些罪名，是否有遗漏。

与王可翠不同的是，“房叔”案的另外

两位实名举报人则与方广云曾有着密切的

联系，方义虎为方广云的侄孙，陈志木曾是

方广云的顶头上司。

侄孙称方广云为人过于嚣张

谈起堂爷爷，方义虎言语中略显气愤，

他认为方广云为人过于嚣张，甚至有点六

亲不认，两家人已有多年未来往，但他也一

直在收集方广云的贪污证据。

方义虎称，方广云的案子他一直都在

关注，包括此前方广云的女儿女婿、下属及

涉案户籍民警先后受审，他都及时关注新

闻，了解进展。

他说，他和其他举报人一共发现方广

云5项涉嫌贪污违法的证据，包括贪污拆

迁房136套、倒卖户口等。“我们会一直把

案子盯下去，如果发现指控的罪名有遗漏，

我们会继续举报下去。

据介绍，另外一位实名举报人陈志木，曾在

磨店乡任职时，当过方广云的顶头上司，后来他

与方广云因矛盾纠纷，发生过多次肢体冲突。

辩护人坦言方广云身体不好

随后，市场星报记者又联系到了方广

云的辩护律师。对于方广云涉嫌犯罪的具

体详情，其表示不方便透露，不过，说起方

广云本人状况，他告诉市场星报记者，方广

云目前的身体状况非常不好。

昨日，记者从庐江法院得知，方广云身体

情况并未影响开庭，该案于9月29日上午正

常开庭。此外，由于考虑到诸多因素，此案庭

审地点调整至庐江县庐城镇政府会议中心。

今年10月2日是重阳节，为了将敬老爱老这一美德更好传向下一代，昨日省

城芙蓉社区计生协在辖区举行了“爷爷奶奶，我来帮您洗洗脚”祖孙共庆重阳节活

动。在培养孩子们动手能力的同时，教育孩子关爱长辈，学会感恩。

王祥 徐凌 记者 沈娟娟/文 李超钰/图

星报讯（东 云 何 诉 记 者 马 冰

璐） 一传销“老总”在酒后与另一“老

总”发生争执后，想到自己虽是“老总”，

却经济拮据，连生活都难以维持，顿时

幡然悔悟，打电话报警并投案自首。昨

日，程某、陈某等17名犯罪嫌疑人因涉

嫌组织、领导传销活动罪被合肥市庐阳

区检察院提起公诉。

2010年 10月以来，程某、陈某等

17人先后在庐阳区多个小区从事名为

“中国商会商务运作”的传销活动。该

组织以虚拟的份额作为“股份”供参加

人员购买，并以此为入门资格让参加人

员发展下线，涉案金额总计1713万元，

参与人员达360人以上。据了解，被提

起公诉的17人中，有9成以上来自湖

北，大部分人在40岁左右，仅有2人具

备大专文化程度。

梁某为该传销组织的一名“老总”，

去年12月20日0时许，他酒后与另一

名“老总”发生争执。想到自己在合肥

搞传销将近两年，虽晋升至“老总”级

别，但并未赚到所谓的“1040”万元，反

而连生活都难以维持。他顿时幡然悔

悟，并打电话报警，向警方投案自首。

据他交代：“本以为当上‘老总’，就

能赚到钱，谁知如今吃饭都成了问题，

还欠下很多债务，连孩子的学费都凑不

齐，发展的下线都是亲戚，全被骗了，根

本没法跟他们交代。”

据承办此案的检察官介绍，该传销

组织与以往办理的类似案件相比，组织

更加严密，对人身的控制不再以集中控

制看管为手段，而是在“洗脑”完成后，

以“准军事化”管理和经济处罚手段来

实施，更具欺骗性和隐蔽性。

传销“老总”经济拮据，酒后报警自首

合肥“房叔”方广云今日庐江受审
第一举报人将携20人旁听；辩护人称方广云身体非常不好

今天上午8点30分，备受关注的合肥“房叔”方广云一案将在庐江法院公开审理。
此前，该”窝腐案“中，方广云的女儿女婿、下属及涉案户籍民警先后受审。9月28日，在
此案即将审理前，市场星报记者对举报人、辩护人进行了采访。

记者 王玮伟

星报讯（记者 祝亮）“因气候问题，

空中盘旋到没油，迫降黄山。”9月28日

15:38，林志颖在其个人微博上发布了这

条信息，引来粉丝“惊呼一片”。据了解，

林志颖当时乘坐的是MU2050从桃园至

合肥的航班，下午3点合肥新桥机场突降

暴雨，让该航班只得在黄山机场备降。

林志颖这条微博一经发出，就迎

来大量粉丝转发和评论。截至17时，

评论数达到3900条，转发1080条。有

网友指出，林志颖用词错误，应该是备

降黄山，而不是“迫降黄山”。

15时49分，合肥新桥机场上空天气

好转，MU2050航班在黄山机场重新起

飞，16:29，顺利抵达了合肥新桥机场。

据相关数据显示，受暴雨影响，截

至16：52，合肥新桥机场有19个航班

出港延误，11个航班进港延误，取消进

出港航班5班。

合肥新桥机场昨日突降暴雨
林志颖乘坐的航班备降黄山


